
 

СОВЕТ ТУМБАРЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ   

ТОМБАРЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

          РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР 

      21 октября 2022 г.              с.Татарская Тумбарла               №57 

 

 

О внесении изменения в решение Совета  

Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского  

муниципального района от 27.09.2022 №54 

«О внесении изменений в решение Бавлинского 

городского Совета от 10.04.2018 №62 «Об условиях 

оплаты труда работников отдельных 

организаций бюджетной сферы, на которые  

не распространяется Единая тарифная сетка 

по оплате труда работников бюджетной 

сферы Тумбарлинского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района» 

 

В связи с технической ошибкой Совет Тумбарлинского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ: 

1. В решение Совета Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района от 27.09.2022 №54 «О внесении изменений в решение 

Бавлинского городского Совета от 10.04.2018 №62 «Об условиях оплаты труда 

работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые  не 

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников 

бюджетной сферы Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района» внести следующее изменение:  

в наименовании решения  слова «Бавлинского городского Совета» 

заменить словами «Совета Тумбарлинского сельского поселения». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

          Глава, Председатель Совета  

Тумбарлинского  сельского поселения                          Э.И. Ямалетдинов  


